



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ประจำปี 2566 รหัสงาน 33500 กิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน บนทางหลวงหมายเลข 2038

ต่อนกุดฉิม - ห้วยน้ำเงิน ระหว่าง กม.8+245 - กม.8+246 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานทาง							
1	1.1 REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS DIA.0.60 M.	M.	17.000	195.64	3,325.88	1.3428	262.70	4,465.99
2	1.2 CLEARING AND GRUBBING	SQ.M.	2,580.000	5.77	14,886.60	1.3428	7.74	19,989.72
3	1.3 EARTH EXCAVATION	CU.M.	600.000	54.88	32,928.00	1.3428	73.69	44,215.71
4	1.4 UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	CU.M.	220.000	60.37	13,281.40	1.3428	81.06	17,834.26
5	1.5 EARTH EMBANKMENT	CU.M.	760.000	179.48	136,404.80	1.3428	241.00	183,164.36
6	1.6 EARTH FILL UNDER SIDEWALK	CU.M.	325.000	179.48	58,331.00	1.3428	241.00	78,326.86
7	1.7 EARTH FILL IN MEDIAN & ISLAND	CU.M.	180.000	151.02	27,183.60	1.3428	202.78	36,502.13
8	1.8 SELECTED MATERIAL A	CU.M.	190.000	222.32	42,240.80	1.3428	298.53	56,720.94
9	1.9 SOIL AGGREGATE SUBBASE	CU.M.	185.000	298.27	55,179.95	1.3428	400.51	74,095.63
10	1.10 CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE	CU.M.	245.000	1,033.34	253,168.30	1.3428	1,387.56	339,954.39
11	1.11 PRIME COAT	SQ.M.	1,192.000	32.04	38,191.68	1.3428	43.02	51,283.78

วินัย ไชยพรหม

03 พฤศจิกายน 2565 13:29:47

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ประจำปี 2566 รหัสงาน 33500 กิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน บนทางหลวงหมายเลข 2038

ตอนกุดฉิม - ห้วยน้ำเงิน ระหว่าง กม.8+245 - กม.8+246 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	1.12 TACK COAT	SQ.M.	1,192.000	15.39	18,344.88	1.3428	20.66	24,633.50
13	1.13 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 4 CM. THICK	SQ.M.	1,192.000	212.47	253,264.24	1.3428	285.30	340,083.22
14	1.14 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK	SQ.M.	1,192.000	212.40	253,180.80	1.3428	285.21	339,971.17
15	1.15 R.C.PIPE CULVERTS DIA. 0.80 M. CLASS II	M.	24.000	2,178.98	52,295.52	1.3428	2,925.93	70,222.42
16	1.16 R.C.PIPE CULVERTS DIA. 0.80 M. CLASS III	M.	85.000	1,978.98	168,213.30	1.3428	2,657.37	225,876.81
17	1.17 R.C.PIPE CULVERTS DIA.1.00 M. CLASS II	M.	30.000	3,499.72	104,991.60	1.3428	4,699.42	140,982.72
18	1.18 R.C.PIPE CULVERTS DIA.1.00 M. CLASS III	M.	105.000	2,919.72	306,570.60	1.3428	3,920.60	411,663.00
19	1.19 R.C. MANHOLE TYPE B FOR R.C.P. DIA. 0.80 M. WITH R.C. COVER	EACH	6.000	22,135.12	132,810.72	1.3428	29,723.03	178,338.23
20	1.20 R.C.MANHOLE TYPE C FOR R.C.P. DIA. 1.00 M. WITH R.C. COVER	EACH.	9.000	24,663.86	221,974.74	1.3428	33,118.63	298,067.68

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ประจำปี 2566 รหัสงาน 33500 กิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน บนทางหลวงหมายเลข 2038  
 ต่อนกุดฉิม - ห้วยน้ำเงิน ระหว่าง กม.8+245 - กม.8+246 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	1.21 R.C. RECTANGULAR PIPE FORM CURB INLET	M.	42.000	1,236.95	51,951.90	1.3428	1,660.97	69,761.01
22	1.22 PLAIN CONCRETE HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT	CU.M.	4.000	3,565.12	14,260.48	1.3428	4,787.24	19,148.97
23	1.23 RETAINING WALL TYPE 1B ( ) FOR SIDE WALK )	M.	120.000	1,455.68	174,681.60	1.3428	1,954.68	234,562.45
24	1.24 CONCRETE CURB AND GUTTER 0.50 M. WIDTH	M.	357.000	638.02	227,773.14	1.3428	856.73	305,853.77
25	1.25 CONCRETE BARRIERS TYPE IA	M.	32.000	2,407.23	77,031.36	1.3428	3,232.42	103,437.71
26	1.26 APPROACH CONCRETE BARRIERS TYPE A	M.	32.000	1,894.84	60,634.88	1.3428	2,544.39	81,420.51
27	1.27 CONCRETE SLAB BLOCK SIZE 0.40x0.40x4 CM. INCLUDE SAND BEDDING	SQ.M.	686.000	548.61	376,346.46	1.3428	736.67	505,358.02
28	1.28 PEDESTRIAN BRIDGE TYPE B AT STA.8+200.000	EACH	1.000	3,383,803.30	3,383,803.30	1.3428	4,543,771.07	4,543,771.07
29	1.29 RELOCATION OF EXISTING 9.00 M. MOUNTING HEIGHT,SINGLE BRACKET ROADWAY LIGHTING	EACH	4.000	18,379.00	73,516.00	1.3428	24,679.32	98,717.28

วินัย ไชยพรหม

03 พฤศจิกายน 2565 13:29:47

หน้า 3 จาก 4

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ประจำปี 2566 รหัสงาน 33500 กิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน บนทางหลวงหมายเลข 2038

ต่อนุกดิม - ห้วยน้ำเงิน ระหว่าง กม.8+245 - กม.8+246 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงชนบทที่ 2 (ชุมแพ)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
30	1.30 RELOCATION OF EXISTING BUS STOP SHELTER	EACH	1.000	46,823.92	46,823.92	1.3428	62,875.15	62,875.15
31	1.31 THERMOPLASTIC PAINT	SQ.M.	60.000	297.00	17,820.00	1.3428	398.81	23,928.69
32	1.32 CURB MARKINGS	SQ.M.	100.000	101.92	10,192.00	1.3428	136.85	13,685.81
33	1.33 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	LS	1.000	6,309.86	6,309.86	1.3428	8,472.88	8,472.88
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>9,007,385.84</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ประจำปี 2566 รหัสงาน 33500 กิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน บนทางหลวงหมายเลข 2038  
ตอนกุดฉิม - ห้วยน้ำเงิน ระหว่าง กม.8+245 - กม.8+246 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ)/กรมทางหลวง

( วินัย ไชยพรหม )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( สุภาพร โพธิ์ศรี )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( รัตนศักดิ์ โสบุญมา )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( นายกฤติเดช ศรีyingค์ )  
ผอ.ขท.ขอนแก่นที่ ๒ (ชุมแพ)

วินัย ไชยพรหม

03 พฤศจิกายน 2565